BOLETIM UFAM

076ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 11/12/2025

PORTARIA Nº 2805/2025 - FIC, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2025.

Art. 1º RECONDUZIR a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar n. 23105.046401/2024-19,
designada pela Portaria nº 1.066/2025, de 19/05/2025, publicizada na 33ª Edição Especial PAD do
Boletim Eletrônico de Serviço de 23/05/2025. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Responsável: Sandileno Alves Santiago

Produção: Corregedoria Setorial